令和３年（２０２１年）１月１４日

保護者の皆様

豊 中 市 教 育 委 員 会

豊中市立小中学校における修了式（３学期終業式）及び春季休業日の変更について

日頃は本市学校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

今年度、保護者の皆様におかれましては、お子様方の心身の状態の見守りや家庭学習の支援等にご

対応いただきまして厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り対応することといたしましたのでお知らせいたします。

今年度、新型コロナウイルス感染症の対応に関わりまして、年度当初の長期にわたる学校休業及び感染発

生時の学校及び学級休業等が発生しております。市教育委員会及び各校では、夏季休業期間の短縮や行事

の工夫等を行い、授業時数の確保に努めてまいりましたが、その対応の一環として修了式（３学期終業式）の

実施予定日を変更し、３学期を延長いたします。

引き続きご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

◆小中学校修了式（３学期終業式）について

  【変更前】 令和３年（２０２１年）３月２４日（水）

    ↓

  【変更後】 令和３年（２０２１年）３月２６日（金）

◆春季休業日について

  【変更前】 令和３年（２０２１年）３月２５日（木）から４月７日（水）まで

    ↓

  【変更後】 令和３年（２０２１年）３月２７日（土）から４月７日（水）まで